
 

 

 «ҚАЗАҚ ТЕХНОЛОГИЯ ЖӘНЕ БИЗНЕС УНИВЕРСИТЕТІ» АҚ 

 

«Қазақ технология және бизнес университеті» акционерлік қоғамы (бұдан әрі – «Университет») – ел 

экономикасының түрлі саласы үшін бәсекеге қабілетті кадрлар даярлауға маманданған жоғары оқу 

орны. Бүгінгі таңда Университет қоғамдағы өзінің танымалдығын кеңейтуге, дамуының әлеуетті 

мүмкіндіктерін тұрақты түрде арттыруға ұмтылып отыр. 

 

МИССИЯ 

Өнеркәсіптің тамақ, жеңіл және химия салалары, бизнес және қонақжайлық индустриясы саласындағы 

білім мен технологияларды өз бетінше және уақытылы игеруге ұмтылатын бәсекеге қабілетті 

кадрларды даярлау үшін білім мен ғылымның үздік тәжірибелерін дамыту. 

 

ПАЙЫМДАУЫ 

Университет бәсекелестік орта жағдайындағы технологиялар мен бизнестің тез жаңаратын әлемінде 

оқу, ғылыми-зерттеу және практикалық қызметтің бірлігі негізінде мамандар даярлауға бағытталған 

инновациялық типтегі оқу орны болуға ұмтылады.  

 

САПА САЛАСЫНДАҒЫ УНИВЕРСИТЕТТІҢ САЯСАТЫ. 

Университет сапа саласындағы саясатын еңбек нарығының уақыт бойынша өзгеретін талаптары мен 

әлемдік білім беру кеңістігінің стандарттарына сәйкес өз қызметінің барлық бағыттары бойынша 

барлық санаттағы тұтынушылардың сұраныстарын қанағаттандыруға бағытталған. жұмыс 

нәтижелеріне қол жеткізу арқылы сапаны қамтамасыз ету саласындағы мақсаты ретінде таниды, 

УНИВЕРСИТЕТТІҢ САПАНЫ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ САЛАСЫНДАҒЫ МАҚСАТТАРЫ 

 Қазақстан Республикасы экономикасының әртүрлі саласында талап етілетін жоғары білікті 

кадрларды даярлау; 

  Университет түлектерінің еңбек нарығында бәсекеге қабілеттілігіне ықпал ететін отандық және 

шетелдік білім алушыларға арналған жеке үлгідегі дипломның беделін арттыру; 

 Университеттің ұлттық және халықаралық рейтингтердегі орнын арттыру; 

  Білім беру және ғылыми қызметті бірлесе отырып жемісті жүзеге асыру үшін әртүрлі 

кәсіпорындармен әлеуметтік серіктестіктерді дамыту; 

 Университеттің білім беру, ғылыми-зерттеу, зияткерлік және инновациялық қызметін қамтамасыз 

ету үшін қажетті қазіргі заманғы материалдық-техникалық базаны және қаржылық тұрақтылықты 

нығайту; 

  Кәсіптік практикаларды ұйымдастыру және студенттерді кейін кәсіпорындарда жұмысқа 

орналастыра отырып, дуальді оқыту тетігін жетілдіру; 

  Басшы құрамның және профессорлық-оқытушылық корпустың біліктілігін арттыруды жүйелеу; 

  Отандық жас ғалымдарды тарту, бірлескен зерттеулер үшін отандық және шетелдік ғалымдарды 

рекрутингтеу, білім алушыларды ғылыми зерттеулер жүргізуге тарту, зерттеу экожүйесін жаңғырту, 

профессор-оқытушылар құрамының ғылыми қызметін ынталандыру және ынталандыру жүйесін 

жетілдіру үшін жағдайлар жасау; 

  Университет инфрақұрылымын жетілдіру; 

  Студент жастарға азаматтық-патриоттық тәрбие беруді күшейту. 

УНИВЕРСИТЕТ БАСШЫЛЫҒЫ өз жағдайын сапа саласындағы саясатты толыққанды іске 

асыру, процестерді қажетті қаржылық және материалдық ресурстармен қамтамасыз ету, 

университеттің негізгі қызметінің тиімділігі мен сапасын үнемі арттыруда стратегиялық мақсаттарға 

қол жеткізу үшін толық көлемде пайдаланады. 

УНИВЕРСИТЕТТІҢ БАРЛЫҚ ҰЖЫМЫ ЖӘНЕ ӘРБІР ҚЫЗМЕТКЕРІ сапа саласындағы 

саясаттың барлық ішкі процесінің толық қатысушылары болып табылады және өз еңбегінің сапасы мен 

нәтижелілігіне жауап береді. 

 

Директорлар кеңесімен бекітілген 
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